Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 20 82 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 17. december 2019

SOGAARD - CUP @ST
3-BANDE CARAMBOLE

1. runde

SjREN SQGAARD A/S

Deltagere: | denne runde er der 22 spillere

Farstnaevnte spiller i puljer kontakter de gvrige spillere og aftaler spilledag.
Spilledag: Dette skal ske senest 5 dage efter TU-planen er udskrevet

Safremt spillerne ikke kan na til enighed er det

"datoen for sidste spilledag fredag kl. 18:00” der er geeldende.

Placering: 1. Match point
2. Snit %
Dommere: Spillerne er selvhjelpende som dommere og listefgrer
Afvikling: | puljer med spillere fra samme klub, skal de mgdes i fgrste runde
uanset seedning
Runder:
1.runde: 22 spillere - afvikles senest 21. febr.2020
2. runde: 14 spillere - afvikles senest den 20. marts 2020
3.runde: 8 spillere — afvikles senest den 17. april 2020
FINALE: De 7 bedst placerede fra runde 3 gar til finalen.
FINALEN AFVIKLES DEN 09. maj 2020 (arr. s@ges)
Pramiefordeling: 1. premie 3.100 kr.
2. premie 1.550 kr.
3.- og 4 premie 775 kr.
Turneringssekretariat TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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: 8714 / Puljenr: 1 / Spillested: Ringsted BC / Spilledato : 0000-00-00

115277
121190
112021
112910

Thomas Holmehgj
Troels Bendtsen
Christian Pedersen
Vagn Larsen

: 8715 / Puljenr: 2 / Spillested: BK Grgndal

116234
119808
110267

John Petersen
Jan Olsen
Henrik Jeppsson

: 8716 / Puljenr: 3 / Spillested: Albertslund BC

114539
116919
114735

Henning Andersen
Torben Hansen
Bo Mgller

: 8717 / Puljenr: 4 / Spillested: Albertslund BC

117286
112175
117538

Steen K Larsen
Johnny Hansen
Mogens Steen

: 8718 / Puljenr: 5 / Spillested: Nykgbing F. BK

115155
111646
121040

Michael B. Nielsen
Jan Nielsen
Karsten Sigfridsson

: 8719 / Puljenr: 6 / Spillested: BK Grgndal

110427
121609
112495

Kim Bengtsson
Henrik Bulskov Skyltsvig
John Albrechtsen

: 8720 / Puljenr: 7 / Spillested: Hundested BK

117399
112612
114363

Martin Kristiansen
Lasse Rasmussen
Bjarne Nielsen

239
201
242
257

111
201
122

201
218
213

201
111
250

405
407
243

111
201
407

223
239
214

Ringsted BC
Albertslund BC
Skzelskgr BC
@lstykke BK

BK Grgndal
Albertslund BC
Rgdovre BK

Albertslund BC
Hedehusene BK
Greve BK

Albertslund BC
BK Grgndal
Taastrup BK

Nykgbing F. BK
Vordingborg BC
Slagelse BK

BK Grgndal
Albertslund BC
Vordingborg BC

Hundested BK
Ringsted BC
Graested BK

0,721
0,323
0,294
0,183

0,638
0,485
0,318

0,541
0,388
0,268

0,537
0,436
0,309

0,513
0,413
0,243

0,493
0,429
0,385

0,488
0,345
0,25






